AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA torna público que firmou nesta data

CONTRATO nº 029/2019, com a empresa: - CRM COMERCIAL DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA, CNPJ Nº 08.849.450/0001-65, no valor global R$ 777.000,00 (setecentos e

setenta e sete mil reais). Vigência: 07/02/2019 a 31/12/2019. Objeto: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de

veículos das diversas unidades administrativas do Poder Executivo Municipal compreendendo

Secretarias e Fundos Municipais, durante o exercício de 2019, com fornecimento no Município de

Itaberaba/BA. Tipo: Menor Preço Global. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Ibiquera/BA, 07 de fevereiro de 2019.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 15 de Fevereiro de 2019 - Pag.39 - Ano VII - Nº 19